

令和4年7月11日

大和御所道路橿原市域一般部付属物他詳細設計業務

【業務設計書（公表資料）】

奈良国道事務所 工務課

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

鏡

1. 業務名

業務名	大和御所道路橿原市域一般部付属物他詳細設計業務
履行場所	自：奈良県橿原市飯高町地先 至：奈良県橿原市東坊城町地先

2. 業務内容

1) 発注年月	令和 4年 6月	7) 施工県	奈良県
2) 事務所名	奈良国道事務所 工務課	8) 地区	生駒市・奈良市・大和郡山市他
3) 業務番号	22866120040017	9) 河川・路線	一般国道24号
4) 契約区分	単年度（繰越しを含む）の分任官	10) 設計年月	令和 4年 5月
5) 変更回数		11) 労務費一括割増	0%
6) 履行期間	170 日間 自 令和 4年 7月12日 (当初) 至 令和 4年12月28日 (第 回変更) 至 年 月 日	12) 単価適用年月	令和 4年 6月
		13) 歩掛適用年月	令和 4年 6月
		14) 前請負業務費	円
		15) 前契約額	円
設計説明	本業務は、大和御所道路橿原市域の一般部遮音壁設計及び道路標識設計等を行う業務である。	業務内容	遮音壁設計等 1式 道路標識設計等 1式 関係機関協議資料作成 1式

3. 予算科目

1) 予算科目	2) 目	3) 目の細分	4) 事業名

設計内訳書

業務名	大和御所道路橿原市域一般部付属物他詳細設計業務				業種項目	設計業務 道路設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路設計		式	1		8,933,909			
一般構造物設計		式	1		8,933,909			
遮音壁設計		式	1		7,919,282			
遮音壁詳細設計	土工部 H=1.0m	(断面)式	(1)1		794,025			内 1号
遮音壁詳細設計	高欄部 H=1.0m	(断面)式	(1)1		755,881			内 2号
遮音壁詳細設計	土工部 H=2.0m	(断面)式	(1)1		822,586			内 3号
遮音壁詳細設計	高欄部 H=2.0m	(断面)式	(1)1		807,047			内 4号
遮音壁詳細設計	土工部 H=3.0m	(断面)式	(1)1		869,267			内 5号

設計内訳書

業務名	大和御所道路橿原市域一般部付属物他詳細設計業務				業種項目	設計業務 道路設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
遮音壁詳細設計	土工部 H=4.0m	(断面)式	(1)1		896,311			内 6号
遮音壁詳細設計	土工部 H=5.0m	(断面)式	(1)1		924,156			内 7号
遮音壁詳細設計	土工部 H=3+3Rm	(断面)式	(1)1		1,015,509			内 8号
遮音壁詳細設計	土工部 H=3+5Rm	(断面)式	(1)1		1,034,500			内 9号
防護柵設計		式	1		1,014,627			
落下物防止柵詳細設計	高欄部	(断面)式	(1)1		491,167			内 10号
目隠しフェンス詳細設計	土工部	(断面)式	(1)1		523,460			内 11号
標識設計		式	1		12,415,231			

設計内訳書

業務名	大和御所道路橿原市域一般部付属物他詳細設計業務				業種 項目	設計業務 標識設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路標識設計		式	1		12,415,231			
広域道路標識設計		式	1		1,433,220			
広域案内標識検討		式	1		1,433,220			内 12号
道路標識詳細設計		式	1		10,982,011			
片持式案内標識 (F型)	標準設計	基	3	297,520	892,560			単 1号
片持式案内標識 (F型)	支柱・基礎設計	基	3	433,049	1,299,147			単 2号
門型式案内標識 (単管型)	支柱・基礎設計	基	2	675,891	1,351,782			単 3号
門型式案内標識 (トラス型)	支柱・基礎設計	基	1	798,474	798,474			単 4号

設計内訳書

業務名	大和御所道路橿原市域一般部付属物他詳細設計業務				業種項目	設計業務 標識設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
単柱式路側標識	支柱・基礎設計	基	4	321,235	1,284,940			単 5号
片持式道路情報板設計	支柱・基礎設計	基	6	892,518	5,355,108			単 6号
現地踏査		式	1		446,600			
現地踏査		式	1		446,600			
現地踏査		式	1		446,600			
現地踏査		式	1		446,600			内 13号
協議資料作成		式	1		1,175,840			
協議資料作成		式	1		1,175,840			

設計内訳書

業務名	大和御所道路橿原市域一般部付属物他詳細設計業務				業種 項目	設計業務 協議資料作成		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
関係機関協議資料作成		式	1		1,175,840			
関係機関協議資料作成		式	1		1,175,840			内 14号
共通		式	1		802,840			
共通（設計業務）		式	1		802,840			
打合せ等		式	1		584,800			
打合せ		式	1		529,900			内 15号
関係機関打合せ協議		機関	1	54,900	54,900			単 7号
その他		式	1		108,700			

設計内訳書

業務名	大和御所道路橿原市域一般部付属物他詳細設計業務				業種 項目	設計業務 共通		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
合同現地踏査		回	1	50,100	50,100			単 8号
照査技術者による報告		回	2	29,300	58,600			単 9号
公開成果品作成		式	1		109,340			
公開成果品作成		業務	1		109,340			内 16号
直接経費		式	1		785,458			
直接経費		式	1		785,458			
旅費交通費		式	1		147,458			
旅費（率計上・宿泊無）		式	1		147,458			内 17号

設計内訳書

業務名	大和御所道路橿原市域一般部付属物他詳細設計業務				業種 項目	設計業務 直接経費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電子成果品作成費		式	1		638,000			
電子成果品作成費		式	1		638,000			内 18号
直接原価（その他原価除く）		式	1		24,559,878			
その他原価		式	1		12,604,227			
一般管理費等		式	1		20,005,895			
業務価格		式	1		57,170,000			
消費税相当額		式	1		5,717,000			
業務委託料		式	1		62,887,000			

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 1号	遮音壁詳細設計		土工部 H=1.0m				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	設計計画		(断面)式	(1)1		54,264	内 19号
	設計条件の確認		(断面)式	(1)1		34,455	内 20号
	配置計画		(断面)式	(1)1		64,239	内 21号
	比較検討		(断面)式	(1)1		87,577	内 22号
	設計計算		(断面)式	(1)1		123,379	内 23号
	設計図		(断面)式	(1)1		164,464	内 24号
	数量計算		(断面)式	(1)1		111,343	内 25号
	照査		(断面)式	(1)1		73,684	内 26号
	報告書作成		(断面)式	(1)1		80,620	内 27号
計						794,025	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 2号	遮音壁詳細設計		高欄部 H=1.0m				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	設計計画		(断面)式	(1)1		54,157	内 28号
	設計条件の確認		(断面)式	(1)1		34,388	内 29号
	配置計画		(断面)式	(1)1		64,113	内 30号
	比較検討		(断面)式	(1)1		84,066	内 31号
	設計計算		(断面)式	(1)1		112,611	内 32号
	設計図		(断面)式	(1)1		158,237	内 33号
	数量計算		(断面)式	(1)1		105,220	内 34号
	照査		(断面)式	(1)1		65,966	内 35号
	報告書作成		(断面)式	(1)1		77,123	内 36号
計						755,881	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 3号		遮音壁詳細設計		土工部 H=2.0m				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	設計計画		(断面)式	(1)1		54,264	内 37号	
	設計条件の確認		(断面)式	(1)1		34,455	内 38号	
	配置計画		(断面)式	(1)1		64,239	内 39号	
	比較検討		(断面)式	(1)1		87,577	内 40号	
	設計計算		(断面)式	(1)1		133,416	内 41号	
	設計図		(断面)式	(1)1		180,030	内 42号	
	数量計算		(断面)式	(1)1		114,301	内 43号	
	照査		(断面)式	(1)1		73,684	内 44号	
	報告書作成		(断面)式	(1)1		80,620	内 45号	
計						822,586		

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 4号	遮音壁詳細設計		高欄部 H=2.0m				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	設計計画		(断面)式	(1)1		60,123	内 46号
	設計条件の確認		(断面)式	(1)1		34,388	内 47号
	配置計画		(断面)式	(1)1		70,079	内 48号
	比較検討		(断面)式	(1)1		84,066	内 49号
	設計計算		(断面)式	(1)1		125,397	内 50号
	設計図		(断面)式	(1)1		170,820	内 51号
	数量計算		(断面)式	(1)1		108,172	内 52号
	照査		(断面)式	(1)1		73,540	内 53号
	報告書作成		(断面)式	(1)1		80,462	内 54号
計						807,047	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 5号	遮音壁詳細設計		土工部 H=3.0m				
	設計計画		(断面)式	(1)1		67,065	内 55号
	設計条件の確認		(断面)式	(1)1		34,388	内 56号
	配置計画		(断面)式	(1)1		70,079	内 57号
	比較検討		(断面)式	(1)1		87,405	内 58号
	設計計算		(断面)式	(1)1		139,262	内 59号
	設計図		(断面)式	(1)1		188,533	内 60号
	数量計算		(断面)式	(1)1		113,690	内 61号
	照査		(断面)式	(1)1		78,752	内 62号
	報告書作成		(断面)式	(1)1		90,093	内 63号
計						869,267	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 6号	遮音壁詳細設計		土工部 H=4.0m				
	設計計画		(断面)式	(1)1		67,197	内 64号
	設計条件の確認		(断面)式	(1)1		34,455	内 65号
	配置計画		(断面)式	(1)1		70,216	内 66号
	比較検討		(断面)式	(1)1		87,577	内 67号
	設計計算		(断面)式	(1)1		150,082	内 68号
	設計図		(断面)式	(1)1		194,820	内 69号
	数量計算		(断面)式	(1)1		122,787	内 70号
	照査		(断面)式	(1)1		78,907	内 71号
	報告書作成		(断面)式	(1)1		90,270	内 72号
計						896,311	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 7号	遮音壁詳細設計		土工部 H=5.0m				
	設計計画		(断面)式	(1)1		67,197	内 73号
	設計条件の確認		(断面)式	(1)1		40,432	内 74号
	配置計画		(断面)式	(1)1		70,216	内 75号
	比較検討		(断面)式	(1)1		87,577	内 76号
	設計計算		(断面)式	(1)1		153,040	内 77号
	設計図		(断面)式	(1)1		210,772	内 78号
	数量計算		(断面)式	(1)1		125,745	内 79号
	照査		(断面)式	(1)1		78,907	内 80号
	報告書作成		(断面)式	(1)1		90,270	内 81号
計						924,156	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 8号	遮音壁詳細設計		土工部 H=3+3Rm				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	設計計画		(断面)式	(1)1		67,197	内 82号
	設計条件の確認		(断面)式	(1)1		44,676	内 83号
	配置計画		(断面)式	(1)1		82,130	内 84号
	比較検討		(断面)式	(1)1		90,922	内 85号
	設計計算		(断面)式	(1)1		156,386	内 86号
	設計図		(断面)式	(1)1		244,086	内 87号
	数量計算		(断面)式	(1)1		148,512	内 88号
	照査		(断面)式	(1)1		84,129	内 89号
	報告書作成		(断面)式	(1)1		97,471	内 90号
計						1,015,509	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 9号	遮音壁詳細設計		土工部 H=3+5Rm				
	設計計画		(断面)式	(1)1		67,197	内 91号
	設計条件の確認		(断面)式	(1)1		44,676	内 92号
	配置計画		(断面)式	(1)1		82,130	内 93号
	比較検討		(断面)式	(1)1		90,922	内 94号
	設計計算		(断面)式	(1)1		164,954	内 95号
	設計図		(断面)式	(1)1		250,777	内 96号
	数量計算		(断面)式	(1)1		148,899	内 97号
	照査		(断面)式	(1)1		84,129	内 98号
	報告書作成		(断面)式	(1)1		100,816	内 99号
計						1,034,500	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 10 号	落下物防止柵詳細設計		高欄部				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	設計計画		(断面)式	(1)1		37,087	内 100 号
	設計条件の確認		(断面)式	(1)1		47,042	内 101 号
	配置計画		(断面)式	(1)1		39,453	内 102 号
	比較検討		(断面)式	(1)1		49,551	内 103 号
	設計計算		(断面)式	(1)1		78,540	内 104 号
	設計図		(断面)式	(1)1		77,050	内 105 号
	数量計算		(断面)式	(1)1		50,041	内 106 号
	照査		(断面)式	(1)1		47,042	内 107 号
	報告書作成		(断面)式	(1)1		65,361	内 108 号
計						491,167	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 11 号		目隠しフェンス詳細設計		土工部				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	設計計画		(断面)式	(1)1		43,064	内 109 号	
	設計条件の確認		(断面)式	(1)1		47,042	内 110 号	
	配置計画		(断面)式	(1)1		39,453	内 111 号	
	比較検討		(断面)式	(1)1		49,551	内 112 号	
	設計計算		(断面)式	(1)1		78,540	内 113 号	
	設計図		(断面)式	(1)1		90,555	内 114 号	
	数量計算		(断面)式	(1)1		57,242	内 115 号	
	照査		(断面)式	(1)1		47,042	内 116 号	
	報告書作成		(断面)式	(1)1		70,971	内 117 号	
計						523,460		

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 12 号	広域案内標識検討						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	広域案内標識検討		式	1		1,433,220	内 118 号
計						1,433,220	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 13 号	現地踏査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	現地踏査		式	1		446,600	内 119 号
計						446,600	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 14 号	関係機関協議資料作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	地元協議資料作成		式	1		407,980	内 120 号
	警察協議資料作成		式	1		405,860	内 121 号
	占用企業者協議資料作成		式	1		362,000	内 122 号
計						1,175,840	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 15 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	打合せ		式	1		529,900	内 123 号
計						529,900	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 16 号	公開成果品作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	公開成果品作成		業務	1		109,340	内 124 号
計						109,340	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 17 号	旅費（率計上・宿泊無）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		23,406,180	
	旅費（率計上・宿泊無）		式	1		147,458	直人費×0.0063
計						147,458	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 18 号	電子成果品作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		23,406,180	
	電子成果品作成費		式	1		638,000	概略、予備又は詳細設計 6.9×直人費(千円)^0.45 (千円未満切り捨て)
計						638,000	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 19 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		53,200	
	主任技師		人	0.4	58,600	23,440	
	技師 (A)		人	0.5	51,200	25,600	
	技師 (B)		人	0.1	41,600	4,160	
直接経費			式	1		1,064	
	電子計算機使用料		式	1		1,064	直接人件費の 2 %
計						54,264	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 20 号	設計条件の確認						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		33,780	
	主任技師		人	0.1	58,600	5,860	
	技師 (A)		人	0.4	51,200	20,480	
	技師 (B)		人	0.1	41,600	4,160	
	技師 (C)		人	0.1	32,800	3,280	
直接経費			式	1		675	
	電子計算機使用料		式	1		675	直接人件費の 2 %
計						34,455	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 21 号	配置計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		62,980	
	主任技師		人	0.1	58,600	5,860	
	技師 (A)		人	0.5	51,200	25,600	
	技師 (B)		人	0.6	41,600	24,960	
	技師 (C)		人	0.2	32,800	6,560	
直接経費			式	1		1,259	
	電子計算機使用料		式	1		1,259	直接人件費の 2 %
計						64,239	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 22 号	比較検討						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		85,860	
	主任技師		人	0.1	58,600	5,860	
	技師 (A)		人	0.4	51,200	20,480	
	技師 (B)		人	0.8	41,600	33,280	
	技師 (C)		人	0.8	32,800	26,240	
直接経費			式	1		1,717	
	電子計算機使用料		式	1		1,717	直接人件費の 2 %
計						87,577	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 23 号	設計計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		120,960	
	技師 (A)		人	0.2	51,200	10,240	
	技師 (B)		人	1.2	41,600	49,920	
	技師 (C)		人	1.5	32,800	49,200	
	技術員		人	0.4	29,000	11,600	
直接経費			式	1		2,419	
	電子計算機使用料		式	1		2,419	直接人件費の 2 %
計						123,379	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 24 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		161,240	
	技師 (A)		人	0.1	51,200	5,120	
	技師 (B)		人	0.6	41,600	24,960	
	技師 (C)		人	1.7	32,800	55,760	
	技術員		人	2.6	29,000	75,400	
直接経費			式	1		3,224	
	電子計算機使用料		式	1		3,224	直接人件費の 2 %
計						164,464	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 25 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		109,160	
	技師 (A)		人	0.1	51,200	5,120	
	技師 (B)		人	0.3	41,600	12,480	
	技師 (C)		人	1.2	32,800	39,360	
	技術員		人	1.8	29,000	52,200	
直接経費			式	1		2,183	
	電子計算機使用料		式	1		2,183	直接人件費の 2 %
計						111,343	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 26 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		72,240	
	主任技師		人	0.4	58,600	23,440	
	技師 (A)		人	0.5	51,200	25,600	
	技師 (B)		人	0.4	41,600	16,640	
	技師 (C)		人	0.2	32,800	6,560	
直接経費			式	1		1,444	
	電子計算機使用料		式	1		1,444	直接人件費の 2 %
計						73,684	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 27 号		報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		79,040		
	技師 (A)		人	0.3	51,200	15,360		
	技師 (B)		人	0.7	41,600	29,120		
	技師 (C)		人	0.7	32,800	22,960		
	技術員		人	0.4	29,000	11,600		
直接経費			式	1		1,580		
	電子計算機使用料		式	1		1,580	直接人件費の 2 %	
計						80,620		

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 28 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		53,200	
	主任技師		人	0.4	58,600	23,440	
	技師 (A)		人	0.5	51,200	25,600	
	技師 (B)		人	0.1	41,600	4,160	
直接経費			式	1		957	
	電子計算機使用料		式	1		957	直接人件費の 1.8 %
計						54,157	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 29 号	設計条件の確認						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		33,780	
	主任技師		人	0.1	58,600	5,860	
	技師 (A)		人	0.4	51,200	20,480	
	技師 (B)		人	0.1	41,600	4,160	
	技師 (C)		人	0.1	32,800	3,280	
直接経費			式	1		608	
	電子計算機使用料		式	1		608	直接人件費の 1.8 %
計						34,388	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 30 号	配置計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		62,980	
	主任技師		人	0.1	58,600	5,860	
	技師 (A)		人	0.5	51,200	25,600	
	技師 (B)		人	0.6	41,600	24,960	
	技師 (C)		人	0.2	32,800	6,560	
直接経費			式	1		1,133	
	電子計算機使用料		式	1		1,133	直接人件費の 1.8 %
計						64,113	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 31 号	比較検討						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		82,580	
	主任技師		人	0.1	58,600	5,860	
	技師 (A)		人	0.4	51,200	20,480	
	技師 (B)		人	0.8	41,600	33,280	
	技師 (C)		人	0.7	32,800	22,960	
直接経費			式	1		1,486	
	電子計算機使用料		式	1		1,486	直接人件費の 1.8 %
計						84,066	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 32 号	設計計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		110,620	
	技師 (A)		人	0.2	51,200	10,240	
	技師 (B)		人	1.1	41,600	45,760	
	技師 (C)		人	1.4	32,800	45,920	
	技術員		人	0.3	29,000	8,700	
直接経費			式	1		1,991	
	電子計算機使用料		式	1		1,991	直接人件費の 1.8 %
計						112,611	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 33 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		155,440	
	技師 (A)		人	0.1	51,200	5,120	
	技師 (B)		人	0.6	41,600	24,960	
	技師 (C)		人	1.7	32,800	55,760	
	技術員		人	2.4	29,000	69,600	
直接経費			式	1		2,797	
	電子計算機使用料		式	1		2,797	直接人件費の 1.8 %
計						158,237	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 34 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		103,360	
	技師 (A)		人	0.1	51,200	5,120	
	技師 (B)		人	0.3	41,600	12,480	
	技師 (C)		人	1.2	32,800	39,360	
	技術員		人	1.6	29,000	46,400	
直接経費			式	1		1,860	
	電子計算機使用料		式	1		1,860	直接人件費の 1.8 %
計						105,220	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 35 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		64,800	
	主任技師		人	0.4	58,600	23,440	
	技師 (A)		人	0.5	51,200	25,600	
	技師 (B)		人	0.3	41,600	12,480	
	技師 (C)		人	0.1	32,800	3,280	
直接経費			式	1		1,166	
	電子計算機使用料		式	1		1,166	直接人件費の 1.8 %
計						65,966	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 36 号		報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		75,760		
	技師 (A)		人	0.3	51,200	15,360		
	技師 (B)		人	0.7	41,600	29,120		
	技師 (C)		人	0.6	32,800	19,680		
	技術員		人	0.4	29,000	11,600		
直接経費			式	1		1,363		
	電子計算機使用料		式	1		1,363	直接人件費の 1.8 %	
計						77,123		

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 37 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		53,200	
	主任技師		人	0.4	58,600	23,440	
	技師 (A)		人	0.5	51,200	25,600	
	技師 (B)		人	0.1	41,600	4,160	
直接経費			式	1		1,064	
	電子計算機使用料		式	1		1,064	直接人件費の 2 %
計						54,264	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 38 号	設計条件の確認						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		33,780	
	主任技師		人	0.1	58,600	5,860	
	技師 (A)		人	0.4	51,200	20,480	
	技師 (B)		人	0.1	41,600	4,160	
	技師 (C)		人	0.1	32,800	3,280	
直接経費			式	1		675	
	電子計算機使用料		式	1		675	直接人件費の 2 %
計						34,455	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 39 号	配置計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		62,980	
	主任技師		人	0.1	58,600	5,860	
	技師 (A)		人	0.5	51,200	25,600	
	技師 (B)		人	0.6	41,600	24,960	
	技師 (C)		人	0.2	32,800	6,560	
直接経費			式	1		1,259	
	電子計算機使用料		式	1		1,259	直接人件費の 2 %
計						64,239	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 40 号	比較検討						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		85,860	
	主任技師		人	0.1	58,600	5,860	
	技師 (A)		人	0.4	51,200	20,480	
	技師 (B)		人	0.8	41,600	33,280	
	技師 (C)		人	0.8	32,800	26,240	
直接経費			式	1		1,717	
	電子計算機使用料		式	1		1,717	直接人件費の 2 %
計						87,577	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 41 号	設計計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		130,800	
	技師 (A)		人	0.2	51,200	10,240	
	技師 (B)		人	1.2	41,600	49,920	
	技師 (C)		人	1.8	32,800	59,040	
	技術員		人	0.4	29,000	11,600	
直接経費			式	1		2,616	
	電子計算機使用料		式	1		2,616	直接人件費の 2 %
計						133,416	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 42 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		176,500	
	技師 (A)		人	0.1	51,200	5,120	
	技師 (B)		人	0.6	41,600	24,960	
	技師 (C)		人	1.9	32,800	62,320	
	技術員		人	2.9	29,000	84,100	
直接経費			式	1		3,530	
	電子計算機使用料		式	1		3,530	直接人件費の 2 %
計						180,030	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 43 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		112,060	
	技師 (A)		人	0.1	51,200	5,120	
	技師 (B)		人	0.3	41,600	12,480	
	技師 (C)		人	1.2	32,800	39,360	
	技術員		人	1.9	29,000	55,100	
直接経費			式	1		2,241	
	電子計算機使用料		式	1		2,241	直接人件費の 2 %
計						114,301	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 44 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		72,240	
	主任技師		人	0.4	58,600	23,440	
	技師 (A)		人	0.5	51,200	25,600	
	技師 (B)		人	0.4	41,600	16,640	
	技師 (C)		人	0.2	32,800	6,560	
直接経費			式	1		1,444	
	電子計算機使用料		式	1		1,444	直接人件費の 2 %
計						73,684	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 45 号		報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		79,040		
	技師 (A)		人	0.3	51,200	15,360		
	技師 (B)		人	0.7	41,600	29,120		
	技師 (C)		人	0.7	32,800	22,960		
	技術員		人	0.4	29,000	11,600		
直接経費			式	1		1,580		
	電子計算機使用料		式	1		1,580	直接人件費の 2 %	
計						80,620		

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 46 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		59,060	
	主任技師		人	0.5	58,600	29,300	
	技師 (A)		人	0.5	51,200	25,600	
	技師 (B)		人	0.1	41,600	4,160	
直接経費			式	1		1,063	
	電子計算機使用料		式	1		1,063	直接人件費の 1.8 %
計						60,123	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 47 号		設計条件の確認					
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		33,780	
	主任技師		人	0.1	58,600	5,860	
	技師 (A)		人	0.4	51,200	20,480	
	技師 (B)		人	0.1	41,600	4,160	
	技師 (C)		人	0.1	32,800	3,280	
直接経費			式	1		608	
	電子計算機使用料		式	1		608	直接人件費の 1.8 %
計						34,388	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 48 号	配置計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		68,840	
	主任技師		人	0.2	58,600	11,720	
	技師 (A)		人	0.5	51,200	25,600	
	技師 (B)		人	0.6	41,600	24,960	
	技師 (C)		人	0.2	32,800	6,560	
直接経費			式	1		1,239	
	電子計算機使用料		式	1		1,239	直接人件費の 1.8 %
計						70,079	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 49 号	比較検討						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		82,580	
	主任技師		人	0.1	58,600	5,860	
	技師 (A)		人	0.4	51,200	20,480	
	技師 (B)		人	0.8	41,600	33,280	
	技師 (C)		人	0.7	32,800	22,960	
直接経費			式	1		1,486	
	電子計算機使用料		式	1		1,486	直接人件費の 1.8 %
計						84,066	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 50 号	設計計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		123,180	
	技師 (A)		人	0.3	51,200	15,360	
	技師 (B)		人	1.2	41,600	49,920	
	技師 (C)		人	1.5	32,800	49,200	
	技術員		人	0.3	29,000	8,700	
直接経費			式	1		2,217	
	電子計算機使用料		式	1		2,217	直接人件費の 1.8 %
計						125,397	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 51 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		167,800	
	技師 (A)		人	0.1	51,200	5,120	
	技師 (B)		人	0.6	41,600	24,960	
	技師 (C)		人	1.9	32,800	62,320	
	技術員		人	2.6	29,000	75,400	
直接経費			式	1		3,020	
	電子計算機使用料		式	1		3,020	直接人件費の 1.8 %
計						170,820	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 52 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		106,260	
	技師 (A)		人	0.1	51,200	5,120	
	技師 (B)		人	0.3	41,600	12,480	
	技師 (C)		人	1.2	32,800	39,360	
	技術員		人	1.7	29,000	49,300	
直接経費			式	1		1,912	
	電子計算機使用料		式	1		1,912	直接人件費の 1.8 %
計						108,172	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 53 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		72,240	
	主任技師		人	0.4	58,600	23,440	
	技師 (A)		人	0.5	51,200	25,600	
	技師 (B)		人	0.4	41,600	16,640	
	技師 (C)		人	0.2	32,800	6,560	
直接経費			式	1		1,300	
	電子計算機使用料		式	1		1,300	直接人件費の 1.8 %
計						73,540	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 54 号		報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		79,040		
	技師 (A)		人	0.3	51,200	15,360		
	技師 (B)		人	0.7	41,600	29,120		
	技師 (C)		人	0.7	32,800	22,960		
	技術員		人	0.4	29,000	11,600		
直接経費			式	1		1,422		
	電子計算機使用料		式	1		1,422	直接人件費の 1.8 %	
計						80,462		

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 55 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		65,880	
	主任技師		人	0.6	58,600	35,160	
	技師 (A)		人	0.6	51,200	30,720	
直接経費			式	1		1,185	
	電子計算機使用料		式	1		1,185	直接人件費の 1.8 %
計						67,065	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 56 号		設計条件の確認					
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		33,780	
	主任技師		人	0.1	58,600	5,860	
	技師 (A)		人	0.4	51,200	20,480	
	技師 (B)		人	0.1	41,600	4,160	
	技師 (C)		人	0.1	32,800	3,280	
直接経費			式	1		608	
	電子計算機使用料		式	1		608	直接人件費の 1.8 %
計						34,388	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 57 号	配置計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		68,840	
	主任技師		人	0.2	58,600	11,720	
	技師 (A)		人	0.5	51,200	25,600	
	技師 (B)		人	0.6	41,600	24,960	
	技師 (C)		人	0.2	32,800	6,560	
直接経費			式	1		1,239	
	電子計算機使用料		式	1		1,239	直接人件費の 1.8 %
計						70,079	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 58 号	比較検討						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		85,860	
	主任技師		人	0.1	58,600	5,860	
	技師 (A)		人	0.4	51,200	20,480	
	技師 (B)		人	0.8	41,600	33,280	
	技師 (C)		人	0.8	32,800	26,240	
直接経費			式	1		1,545	
	電子計算機使用料		式	1		1,545	直接人件費の 1.8 %
計						87,405	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 59 号	設計計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		136,800	
	技師 (A)		人	0.3	51,200	15,360	
	技師 (B)		人	1.1	41,600	45,760	
	技師 (C)		人	1.6	32,800	52,480	
	技術員		人	0.8	29,000	23,200	
直接経費			式	1		2,462	
	電子計算機使用料		式	1		2,462	直接人件費の 1.8 %
計						139,262	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 60 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		185,200	
	技師 (A)		人	0.1	51,200	5,120	
	技師 (B)		人	0.6	41,600	24,960	
	技師 (C)		人	1.9	32,800	62,320	
	技術員		人	3.2	29,000	92,800	
直接経費			式	1		3,333	
	電子計算機使用料		式	1		3,333	直接人件費の 1.8 %
計						188,533	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 61 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		111,680	
	技師 (A)		人	0.1	51,200	5,120	
	技師 (B)		人	0.3	41,600	12,480	
	技師 (C)		人	1.1	32,800	36,080	
	技術員		人	2	29,000	58,000	
直接経費			式	1		2,010	
	電子計算機使用料		式	1		2,010	直接人件費の 1.8 %
計						113,690	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 62 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		77,360	
	主任技師		人	0.4	58,600	23,440	
	技師 (A)		人	0.6	51,200	30,720	
	技師 (B)		人	0.4	41,600	16,640	
	技師 (C)		人	0.2	32,800	6,560	
直接経費			式	1		1,392	
	電子計算機使用料		式	1		1,392	直接人件費の 1.8 %
計						78,752	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 63 号		報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		88,500		
	技師 (A)		人	0.3	51,200	15,360		
	技師 (B)		人	0.7	41,600	29,120		
	技師 (C)		人	0.9	32,800	29,520		
	技術員		人	0.5	29,000	14,500		
直接経費			式	1		1,593		
	電子計算機使用料		式	1		1,593	直接人件費の 1.8 %	
計						90,093		

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 64 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		65,880	
	主任技師		人	0.6	58,600	35,160	
	技師 (A)		人	0.6	51,200	30,720	
直接経費			式	1		1,317	
	電子計算機使用料		式	1		1,317	直接人件費の 2 %
計						67,197	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 65 号		設計条件の確認					
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		33,780	
	主任技師		人	0.1	58,600	5,860	
	技師 (A)		人	0.4	51,200	20,480	
	技師 (B)		人	0.1	41,600	4,160	
	技師 (C)		人	0.1	32,800	3,280	
直接経費			式	1		675	
	電子計算機使用料		式	1		675	直接人件費の 2 %
計						34,455	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 66 号	配置計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		68,840	
	主任技師		人	0.2	58,600	11,720	
	技師 (A)		人	0.5	51,200	25,600	
	技師 (B)		人	0.6	41,600	24,960	
	技師 (C)		人	0.2	32,800	6,560	
直接経費			式	1		1,376	
	電子計算機使用料		式	1		1,376	直接人件費の 2 %
計						70,216	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 67 号		比較検討						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		85,860		
	主任技師		人	0.1	58,600	5,860		
	技師 (A)		人	0.4	51,200	20,480		
	技師 (B)		人	0.8	41,600	33,280		
	技師 (C)		人	0.8	32,800	26,240		
直接経費			式	1		1,717		
	電子計算機使用料		式	1		1,717	直接人件費の 2 %	
計						87,577		

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 68 号	設計計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		147,140	
	技師 (A)		人	0.3	51,200	15,360	
	技師 (B)		人	1.2	41,600	49,920	
	技師 (C)		人	1.7	32,800	55,760	
	技術員		人	0.9	29,000	26,100	
直接経費			式	1		2,942	
	電子計算機使用料		式	1		2,942	直接人件費の 2 %
計						150,082	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 69 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		191,000	
	技師 (A)		人	0.1	51,200	5,120	
	技師 (B)		人	0.6	41,600	24,960	
	技師 (C)		人	1.9	32,800	62,320	
	技術員		人	3.4	29,000	98,600	
直接経費			式	1		3,820	
	電子計算機使用料		式	1		3,820	直接人件費の 2 %
計						194,820	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 70 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		120,380	
	技師 (A)		人	0.1	51,200	5,120	
	技師 (B)		人	0.3	41,600	12,480	
	技師 (C)		人	1.1	32,800	36,080	
	技術員		人	2.3	29,000	66,700	
直接経費			式	1		2,407	
	電子計算機使用料		式	1		2,407	直接人件費の 2 %
計						122,787	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 71 号	照査						
直接人件費			式	1		77,360	
	主任技師		人	0.4	58,600	23,440	
	技師 (A)		人	0.6	51,200	30,720	
	技師 (B)		人	0.4	41,600	16,640	
	技師 (C)		人	0.2	32,800	6,560	
直接経費			式	1		1,547	
	電子計算機使用料		式	1		1,547	直接人件費の 2 %
計						78,907	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 72 号		報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		88,500		
	技師 (A)		人	0.3	51,200	15,360		
	技師 (B)		人	0.7	41,600	29,120		
	技師 (C)		人	0.9	32,800	29,520		
	技術員		人	0.5	29,000	14,500		
直接経費			式	1		1,770		
	電子計算機使用料		式	1		1,770	直接人件費の 2 %	
計						90,270		

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 73 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		65,880	
	主任技師		人	0.6	58,600	35,160	
	技師 (A)		人	0.6	51,200	30,720	
直接経費			式	1		1,317	
	電子計算機使用料		式	1		1,317	直接人件費の 2 %
計						67,197	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 74 号		設計条件の確認					
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		39,640	
	主任技師		人	0.2	58,600	11,720	
	技師 (A)		人	0.4	51,200	20,480	
	技師 (B)		人	0.1	41,600	4,160	
	技師 (C)		人	0.1	32,800	3,280	
直接経費			式	1		792	
	電子計算機使用料		式	1		792	直接人件費の 2 %
計						40,432	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 75 号	配置計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		68,840	
	主任技師		人	0.2	58,600	11,720	
	技師 (A)		人	0.5	51,200	25,600	
	技師 (B)		人	0.6	41,600	24,960	
	技師 (C)		人	0.2	32,800	6,560	
直接経費			式	1		1,376	
	電子計算機使用料		式	1		1,376	直接人件費の 2 %
計						70,216	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 76 号	比較検討						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		85,860	
	主任技師		人	0.1	58,600	5,860	
	技師 (A)		人	0.4	51,200	20,480	
	技師 (B)		人	0.8	41,600	33,280	
	技師 (C)		人	0.8	32,800	26,240	
直接経費			式	1		1,717	
	電子計算機使用料		式	1		1,717	直接人件費の 2 %
計						87,577	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 77 号	設計計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		150,040	
	技師 (A)		人	0.3	51,200	15,360	
	技師 (B)		人	1.2	41,600	49,920	
	技師 (C)		人	1.7	32,800	55,760	
	技術員		人	1	29,000	29,000	
直接経費			式	1		3,000	
	電子計算機使用料		式	1		3,000	直接人件費の 2 %
計						153,040	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 78 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		206,640	
	技師 (A)		人	0.1	51,200	5,120	
	技師 (B)		人	0.6	41,600	24,960	
	技師 (C)		人	2.2	32,800	72,160	
	技術員		人	3.6	29,000	104,400	
直接経費			式	1		4,132	
	電子計算機使用料		式	1		4,132	直接人件費の 2 %
計						210,772	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 79 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		123,280	
	技師 (A)		人	0.1	51,200	5,120	
	技師 (B)		人	0.3	41,600	12,480	
	技師 (C)		人	1.1	32,800	36,080	
	技術員		人	2.4	29,000	69,600	
直接経費			式	1		2,465	
	電子計算機使用料		式	1		2,465	直接人件費の 2 %
計						125,745	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 80 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		77,360	
	主任技師		人	0.4	58,600	23,440	
	技師 (A)		人	0.6	51,200	30,720	
	技師 (B)		人	0.4	41,600	16,640	
	技師 (C)		人	0.2	32,800	6,560	
直接経費			式	1		1,547	
	電子計算機使用料		式	1		1,547	直接人件費の 2 %
計						78,907	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 81 号		報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		88,500		
	技師 (A)		人	0.3	51,200	15,360		
	技師 (B)		人	0.7	41,600	29,120		
	技師 (C)		人	0.9	32,800	29,520		
	技術員		人	0.5	29,000	14,500		
直接経費			式	1		1,770		
	電子計算機使用料		式	1		1,770	直接人件費の 2 %	
計						90,270		

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 82 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		65,880	
	主任技師		人	0.6	58,600	35,160	
	技師 (A)		人	0.6	51,200	30,720	
直接経費			式	1		1,317	
	電子計算機使用料		式	1		1,317	直接人件費の 2 %
計						67,197	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 83 号	設計条件の確認						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		43,800	
	主任技師		人	0.2	58,600	11,720	
	技師 (A)		人	0.4	51,200	20,480	
	技師 (B)		人	0.2	41,600	8,320	
	技師 (C)		人	0.1	32,800	3,280	
直接経費			式	1		876	
	電子計算機使用料		式	1		876	直接人件費の 2 %
計						44,676	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 84 号	配置計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		80,520	
	主任技師		人	0.2	58,600	11,720	
	技師 (A)		人	0.6	51,200	30,720	
	技師 (B)		人	0.6	41,600	24,960	
	技師 (C)		人	0.4	32,800	13,120	
直接経費			式	1		1,610	
	電子計算機使用料		式	1		1,610	直接人件費の 2 %
計						82,130	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 85 号	比較検討						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		89,140	
	主任技師		人	0.1	58,600	5,860	
	技師 (A)		人	0.4	51,200	20,480	
	技師 (B)		人	0.8	41,600	33,280	
	技師 (C)		人	0.9	32,800	29,520	
直接経費			式	1		1,782	
	電子計算機使用料		式	1		1,782	直接人件費の 2 %
計						90,922	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 86 号		設計計算					
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		153,320	
	技師 (A)		人	0.3	51,200	15,360	
	技師 (B)		人	1.2	41,600	49,920	
	技師 (C)		人	1.8	32,800	59,040	
	技術員		人	1	29,000	29,000	
直接経費			式	1		3,066	
	電子計算機使用料		式	1		3,066	直接人件費の 2 %
計						156,386	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 87 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		239,300	
	技師 (A)		人	0.1	51,200	5,120	
	技師 (B)		人	0.8	41,600	33,280	
	技師 (C)		人	2.5	32,800	82,000	
	技術員		人	4.1	29,000	118,900	
直接経費			式	1		4,786	
	電子計算機使用料		式	1		4,786	直接人件費の 2 %
計						244,086	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 88 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		145,600	
	技師 (A)		人	0.1	51,200	5,120	
	技師 (B)		人	0.4	41,600	16,640	
	技師 (C)		人	1.3	32,800	42,640	
	技術員		人	2.8	29,000	81,200	
直接経費			式	1		2,912	
	電子計算機使用料		式	1		2,912	直接人件費の 2 %
計						148,512	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 89 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		82,480	
	主任技師		人	0.4	58,600	23,440	
	技師 (A)		人	0.7	51,200	35,840	
	技師 (B)		人	0.4	41,600	16,640	
	技師 (C)		人	0.2	32,800	6,560	
直接経費			式	1		1,649	
	電子計算機使用料		式	1		1,649	直接人件費の 2 %
計						84,129	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 90 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		95,560	
	技師 (A)		人	0.3	51,200	15,360	
	技師 (B)		人	0.8	41,600	33,280	
	技師 (C)		人	0.9	32,800	29,520	
	技術員		人	0.6	29,000	17,400	
直接経費			式	1		1,911	
	電子計算機使用料		式	1		1,911	直接人件費の 2 %
計						97,471	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 91 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		65,880	
	主任技師		人	0.6	58,600	35,160	
	技師 (A)		人	0.6	51,200	30,720	
直接経費			式	1		1,317	
	電子計算機使用料		式	1		1,317	直接人件費の 2 %
計						67,197	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 92 号	設計条件の確認						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		43,800	
	主任技師		人	0.2	58,600	11,720	
	技師 (A)		人	0.4	51,200	20,480	
	技師 (B)		人	0.2	41,600	8,320	
	技師 (C)		人	0.1	32,800	3,280	
直接経費			式	1		876	
	電子計算機使用料		式	1		876	直接人件費の 2 %
計						44,676	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 93 号	配置計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		80,520	
	主任技師		人	0.2	58,600	11,720	
	技師 (A)		人	0.6	51,200	30,720	
	技師 (B)		人	0.6	41,600	24,960	
	技師 (C)		人	0.4	32,800	13,120	
直接経費			式	1		1,610	
	電子計算機使用料		式	1		1,610	直接人件費の 2 %
計						82,130	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 94 号	比較検討						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		89,140	
	主任技師		人	0.1	58,600	5,860	
	技師 (A)		人	0.4	51,200	20,480	
	技師 (B)		人	0.8	41,600	33,280	
	技師 (C)		人	0.9	32,800	29,520	
直接経費			式	1		1,782	
	電子計算機使用料		式	1		1,782	直接人件費の 2 %
計						90,922	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 95 号	設計計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		161,720	
	技師 (A)		人	0.4	51,200	20,480	
	技師 (B)		人	1.2	41,600	49,920	
	技師 (C)		人	1.9	32,800	62,320	
	技術員		人	1	29,000	29,000	
直接経費			式	1		3,234	
	電子計算機使用料		式	1		3,234	直接人件費の 2 %
計						164,954	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 96 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		245,860	
	技師 (A)		人	0.1	51,200	5,120	
	技師 (B)		人	0.8	41,600	33,280	
	技師 (C)		人	2.7	32,800	88,560	
	技術員		人	4.1	29,000	118,900	
直接経費			式	1		4,917	
	電子計算機使用料		式	1		4,917	直接人件費の 2 %
計						250,777	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 97 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		145,980	
	技師 (A)		人	0.1	51,200	5,120	
	技師 (B)		人	0.4	41,600	16,640	
	技師 (C)		人	1.4	32,800	45,920	
	技術員		人	2.7	29,000	78,300	
直接経費			式	1		2,919	
	電子計算機使用料		式	1		2,919	直接人件費の 2 %
計						148,899	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 98 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		82,480	
	主任技師		人	0.4	58,600	23,440	
	技師 (A)		人	0.7	51,200	35,840	
	技師 (B)		人	0.4	41,600	16,640	
	技師 (C)		人	0.2	32,800	6,560	
直接経費			式	1		1,649	
	電子計算機使用料		式	1		1,649	直接人件費の 2 %
計						84,129	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 99 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		98,840	
	技師 (A)		人	0.3	51,200	15,360	
	技師 (B)		人	0.8	41,600	33,280	
	技師 (C)		人	1	32,800	32,800	
	技術員		人	0.6	29,000	17,400	
直接経費			式	1		1,976	
	電子計算機使用料		式	1		1,976	直接人件費の 2 %
計						100,816	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 100 号		設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		36,360		
	主任技師		人	0.2	58,600	11,720		
	技師 (A)		人	0.4	51,200	20,480		
	技師 (B)		人	0.1	41,600	4,160		
直接経費			式	1		727		
	電子計算機使用料		式	1		727	直接人件費の 2 %	
計						37,087		

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 101 号		設計条件の確認					
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		46,120	
	主任技師		人	0.2	58,600	11,720	
	技師 (A)		人	0.3	51,200	15,360	
	技師 (B)		人	0.3	41,600	12,480	
	技師 (C)		人	0.2	32,800	6,560	
直接経費			式	1		922	
	電子計算機使用料		式	1		922	直接人件費の 2 %
計						47,042	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 102 号	配置計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		38,680	
	主任技師		人	0.2	58,600	11,720	
	技師 (A)		人	0.3	51,200	15,360	
	技師 (B)		人	0.2	41,600	8,320	
	技師 (C)		人	0.1	32,800	3,280	
直接経費			式	1		773	
	電子計算機使用料		式	1		773	直接人件費の 2 %
計						39,453	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 103 号	比較検討						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		48,580	
	主任技師		人	0.1	58,600	5,860	
	技師 (A)		人	0.3	51,200	15,360	
	技師 (B)		人	0.5	41,600	20,800	
	技師 (C)		人	0.2	32,800	6,560	
直接経費			式	1		971	
	電子計算機使用料		式	1		971	直接人件費の 2 %
計						49,551	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 104 号		設計計算					
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		77,000	
	技師 (A)		人	0.1	51,200	5,120	
	技師 (B)		人	0.8	41,600	33,280	
	技師 (C)		人	1	32,800	32,800	
	技術員		人	0.2	29,000	5,800	
直接経費			式	1		1,540	
	電子計算機使用料		式	1		1,540	直接人件費の 2 %
計						78,540	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 105 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		75,540	
	技師 (B)		人	0.2	41,600	8,320	
	技師 (C)		人	0.9	32,800	29,520	
	技術員		人	1.3	29,000	37,700	
直接経費			式	1		1,510	
	電子計算機使用料		式	1		1,510	直接人件費の 2 %
計						77,050	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 106 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		49,060	
	技師 (C)		人	0.7	32,800	22,960	
	技術員		人	0.9	29,000	26,100	
直接経費			式	1		981	
	電子計算機使用料		式	1		981	直接人件費の 2 %
計						50,041	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 107 号	照査						
直接人件費			式	1		46,120	
	主任技師		人	0.2	58,600	11,720	
	技師 (A)		人	0.3	51,200	15,360	
	技師 (B)		人	0.3	41,600	12,480	
	技師 (C)		人	0.2	32,800	6,560	
直接経費			式	1		922	
	電子計算機使用料		式	1		922	直接人件費の 2 %
計						47,042	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 108 号		報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		64,080		
	技師 (A)		人	0.2	51,200	10,240		
	技師 (B)		人	0.7	41,600	29,120		
	技師 (C)		人	0.4	32,800	13,120		
	技術員		人	0.4	29,000	11,600		
直接経費			式	1		1,281		
	電子計算機使用料		式	1		1,281	直接人件費の 2 %	
計						65,361		

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 109 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		42,220	
	主任技師		人	0.3	58,600	17,580	
	技師 (A)		人	0.4	51,200	20,480	
	技師 (B)		人	0.1	41,600	4,160	
直接経費			式	1		844	
	電子計算機使用料		式	1		844	直接人件費の 2 %
計						43,064	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 110 号	設計条件の確認						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		46,120	
	主任技師		人	0.2	58,600	11,720	
	技師 (A)		人	0.3	51,200	15,360	
	技師 (B)		人	0.3	41,600	12,480	
	技師 (C)		人	0.2	32,800	6,560	
直接経費			式	1		922	
	電子計算機使用料		式	1		922	直接人件費の 2 %
計						47,042	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 111 号	配置計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		38,680	
	主任技師		人	0.2	58,600	11,720	
	技師 (A)		人	0.3	51,200	15,360	
	技師 (B)		人	0.2	41,600	8,320	
	技師 (C)		人	0.1	32,800	3,280	
直接経費			式	1		773	
	電子計算機使用料		式	1		773	直接人件費の 2 %
計						39,453	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 112 号	比較検討						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		48,580	
	主任技師		人	0.1	58,600	5,860	
	技師 (A)		人	0.3	51,200	15,360	
	技師 (B)		人	0.5	41,600	20,800	
	技師 (C)		人	0.2	32,800	6,560	
直接経費			式	1		971	
	電子計算機使用料		式	1		971	直接人件費の 2 %
計						49,551	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 113 号	設計計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		77,000	
	技師 (A)		人	0.1	51,200	5,120	
	技師 (B)		人	0.8	41,600	33,280	
	技師 (C)		人	1	32,800	32,800	
	技術員		人	0.2	29,000	5,800	
直接経費			式	1		1,540	
	電子計算機使用料		式	1		1,540	直接人件費の 2 %
計						78,540	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 114 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		88,780	
	技師 (B)		人	0.3	41,600	12,480	
	技師 (C)		人	1	32,800	32,800	
	技術員		人	1.5	29,000	43,500	
直接経費			式	1		1,775	
	電子計算機使用料		式	1		1,775	直接人件費の 2 %
計						90,555	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 115 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		56,120	
	技師 (B)		人	0.1	41,600	4,160	
	技師 (C)		人	0.7	32,800	22,960	
	技術員		人	1	29,000	29,000	
直接経費			式	1		1,122	
	電子計算機使用料		式	1		1,122	直接人件費の 2 %
計						57,242	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 116 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費							
			式	1		46,120	
	主任技師						
			人	0.2	58,600	11,720	
	技師 (A)						
			人	0.3	51,200	15,360	
	技師 (B)						
			人	0.3	41,600	12,480	
	技師 (C)						
			人	0.2	32,800	6,560	
直接経費							
			式	1		922	
	電子計算機使用料						
			式	1		922	直接人件費の 2 %
計							
						47,042	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 117 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		69,580	
	技師 (A)		人	0.3	51,200	15,360	
	技師 (B)		人	0.7	41,600	29,120	
	技師 (C)		人	0.5	32,800	16,400	
	技術員		人	0.3	29,000	8,700	
直接経費			式	1		1,391	
	電子計算機使用料		式	1		1,391	直接人件費の 2 %
計						70,971	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 118 号	広域案内標識検討						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		1,433,220	
	理事・技師長		人	0.2	66,900	13,380	
	主任技師		人	1.9	58,600	111,340	
	技師（A）		人	3.9	51,200	199,680	
	技師（B）		人	10	41,600	416,000	
	技師（C）		人	12.9	32,800	423,120	
	技術員		人	9.3	29,000	269,700	
計						1,433,220	

現地踏査

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		446,600	
	主任技師		人	1.8	58,600	105,480	
	技師 (A)		人	2.7	51,200	138,240	
	技師 (B)		人	3.1	41,600	128,960	
	技師 (C)		人	1.9	32,800	62,320	
	技術員		人	0.4	29,000	11,600	
計						446,600	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 120 号	地元協議資料作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		407,980	
	主任技師		人	0.4	58,600	23,440	
	技師 (A)		人	0.9	51,200	46,080	
	技師 (B)		人	2.7	41,600	112,320	
	技師 (C)		人	3.8	32,800	124,640	
	技術員		人	3.5	29,000	101,500	
計						407,980	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 121 号	警察協議資料作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		405,860	
	主任技師		人	0.4	58,600	23,440	
	技師 (A)		人	1.1	51,200	56,320	
	技師 (B)		人	2.7	41,600	112,320	
	技師 (C)		人	3.6	32,800	118,080	
	技術員		人	3.3	29,000	95,700	
計						405,860	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 122 号	占用企業者協議資料作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		362,000	
	主任技師		人	0.4	58,600	23,440	
	技師 (A)		人	0.8	51,200	40,960	
	技師 (B)		人	2.4	41,600	99,840	
	技師 (C)		人	3.2	32,800	104,960	
	技術員		人	3.2	29,000	92,800	
計						362,000	

打合せ

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		529,900	
	主任技師		人	3.5	58,600	205,100	
	技師（A）		人	3.5	51,200	179,200	
	技師（B）		人	3.5	41,600	145,600	
計						529,900	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 124 号	公開成果品作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		109,340	
	技師 (C)		人	1.3	32,800	42,640	
	技術員		人	2.3	29,000	66,700	
計						109,340	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	単価	金額	摘要
単 1 号	片持式案内標識	標準設計				1	297,520
	標識板設計		基	1	51,940	51,940	単 10 号
	設計図		基	1	99,620	99,620	単 11 号
	数量計算		基	1	57,000	57,000	単 12 号
	照査		基	1	38,820	38,820	単 13 号
	報告書作成		基	1	50,140	50,140	単 14 号
計						297,520	
単価						297,520	円/基

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 2号	片持式案内標識	支柱・基礎設計	単位	基	数量	1	単価	433,049
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	標識板設計		基	1	53,876	53,876	単	15号
	設計計算		基	1	99,021	99,021	単	16号
	設計図		基	1	116,402	116,402	単	17号
	数量計算		基	1	64,443	64,443	単	18号
	照査		基	1	43,921	43,921	単	19号
	報告書作成		基	1	55,386	55,386	単	20号
計						433,049		
単価						433,049	円/基	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 3 号	門型式案内標識	支柱・基礎設計	単位	基	数量	1	単価	675,891
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	標識板設計		基	1	97,124	97,124	単 21 号	
	設計計算		基	1	138,454	138,454	単 22 号	
	設計図		基	1	185,803	185,803	単 23 号	
	数量計算		基	1	113,526	113,526	単 24 号	
	照査		基	1	67,850	67,850	単 25 号	
	報告書作成		基	1	73,134	73,134	単 26 号	
計						675,891		
単価						675,891	円/基	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 4 号	門型式案内標識	支柱・基礎設計	単位	基	数量	1	単価	798,474
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	標識板設計		基	1	106,590	106,590	単	27号
	設計計算		基	1	172,828	172,828	単	28号
	設計図		基	1	220,095	220,095	単	29号
	数量計算		基	1	145,166	145,166	単	30号
	照査		基	1	77,316	77,316	単	31号
	報告書作成		基	1	76,479	76,479	単	32号
計						798,474		
単価						798,474	円/基	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 5 号	単柱式路側標識	支柱・基礎設計	単位	基	数量	1	単価	321,235
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	標識板設計		基	1	39,412	39,412	単	33 号
	設計計算		基	1	68,584	68,584	単	34 号
	設計図		基	1	79,743	79,743	単	35 号
	数量計算		基	1	52,224	52,224	単	36 号
	照査		基	1	38,698	38,698	単	37 号
	報告書作成		基	1	42,574	42,574	単	38 号
計						321,235		
単価						321,235	円/基	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 6 号	片持式道路情報板設計	支柱・基礎設計	単位	基	数量	1	単価	892,518
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	情報板設計		基	1	236,742	236,742	単	39 号
	配線・配管計画		基	1	134,109	134,109	単	40 号
	設計計算		基	1	127,194	127,194	単	41 号
	設計図		基	1	159,752	159,752	単	42 号
	数量計算		基	1	104,060	104,060	単	43 号
	照査		基	1	68,074	68,074	単	44 号
	報告書作成		基	1	62,587	62,587	単	45 号
計						892,518		
単価						892,518	円/基	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 7 号	関係機関打合せ協議		単位	機関	数量	1	単価	54,900
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	関係機関打合せ協議		機関	1	54,900	54,900	単 46 号	
計						54,900		
単価						54,900	円/機関	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 8 号	合同現地踏査		単位	回	数量	1	単価	50,100
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	合同現地踏査		回	1	50,100	50,100	単 47 号	
計						50,100		
単価						50,100	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 9 号	照査技術者による報告		単位	回	数量	1	単価 29,300
			単位	数量	単価	金額	摘要
	照査技術者による報告		回	1	29,300	29,300	単 48 号
計						29,300	
単価						29,300	円/回

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		51,940	
	主任技師		人	0.1	58,600	5,860	
	技師 (A)		人	0.4	51,200	20,480	
	技師 (B)		人	0.3	41,600	12,480	
	技師 (C)		人	0.4	32,800	13,120	
計						51,940	
単価						51,940	円/基

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式	1		99,620		99,620
	技師 (B)		人	0.7	41,600	29,120		
	技師 (C)		人	1	32,800	32,800		
	技術員		人	1.3	29,000	37,700		
計						99,620		
単価						99,620	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 12 号	数量計算		単位	基	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		57,000		57,000
	技師 (B)		人	0.2	41,600	8,320		
	技師 (C)		人	0.6	32,800	19,680		
	技術員		人	1	29,000	29,000		
計						57,000		
単価						57,000	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		38,820	
	主任技師		人	0.1	58,600	5,860	
	技師 (A)		人	0.4	51,200	20,480	
	技師 (B)		人	0.3	41,600	12,480	
計						38,820	
単価						38,820	円/基

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	数量	1 金額	単価	50,140 摘要
直接人件費			式	1		50,140		
	技師 (A)		人	0.1	51,200	5,120		
	技師 (B)		人	0.4	41,600	16,640		
	技師 (C)		人	0.6	32,800	19,680		
	技術員		人	0.3	29,000	8,700		
計						50,140		
単価						50,140	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 15 号	標識板設計		単位	基	数量		単価	
						1		53,876
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		52,820		
	主任技師		人	0.1	58,600	5,860		
	技師 (A)		人	0.4	51,200	20,480		
	技師 (B)		人	0.4	41,600	16,640		
	技師 (C)		人	0.3	32,800	9,840		
直接経費			式	1		1,056		
	電子計算機使用料		式	1		1,056	直接人件費の 2 %	
計						53,876		
単価						53,876	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	数量	単価	金額	単価	99,021
直接人件費			式	1			97,080		
	技師 (A)		人	0.3	51,200		15,360		
	技師 (B)		人	0.8	41,600		33,280		
	技師 (C)		人	1.3	32,800		42,640		
	技術員		人	0.2	29,000		5,800		
直接経費			式	1			1,941		
	電子計算機使用料		式	1			1,941		直接人件費の 2 %
計							99,021		
単価							99,021	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2022.06 2022.06 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	数量	1 金額	単価 116,402	摘要
直接人件費			式	1		114,120		
	技師 (B)		人	0.9	41,600	37,440		
	技師 (C)		人	1.1	32,800	36,080		
	技術員		人	1.4	29,000	40,600		
直接経費			式	1		2,282		
	電子計算機使用料		式	1		2,282		直接人件費の 2 %
計						116,402		
単価						116,402	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 18 号	数量計算		単位	基	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		63,180		64,443
	技師 (B)		人	0.2	41,600	8,320		
	技師 (C)		人	0.7	32,800	22,960		
	技術員		人	1.1	29,000	31,900		
直接経費			式	1		1,263		
	電子計算機使用料		式	1		1,263	直接人件費の 2 %	
計						64,443		
単価						64,443	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 19 号	照査		単位	基	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	43,921	
直接人件費			式	1		43,060		
	主任技師		人	0.1	58,600	5,860		
	技師 (A)		人	0.5	51,200	25,600		
	技師 (B)		人	0.2	41,600	8,320		
	技師 (C)		人	0.1	32,800	3,280		
直接経費			式	1		861		
	電子計算機使用料		式	1		861	直接人件費の 2 %	
計						43,921		
単価						43,921	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 20 号	報告書作成		単位	基	数量		単価	
						1		55,386
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		54,300		
	技師 (A)		人	0.1	51,200	5,120		
	技師 (B)		人	0.5	41,600	20,800		
	技師 (C)		人	0.6	32,800	19,680		
	技術員		人	0.3	29,000	8,700		
直接経費			式	1		1,086		
	電子計算機使用料		式	1		1,086	直接人件費の 2 %	
計						55,386		
単価						55,386	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 21 号	標識板設計		単位	基	数量		単価	
						1		97,124
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		95,220		
	主任技師		人	0.1	58,600	5,860		
	技師 (A)		人	0.6	51,200	30,720		
	技師 (B)		人	0.7	41,600	29,120		
	技師 (C)		人	0.9	32,800	29,520		
直接経費			式	1		1,904		
	電子計算機使用料		式	1		1,904	直接人件費の 2 %	
計						97,124		
単価						97,124	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 22 号	設計計算		単位	基	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	138,454	
直接人件費			式	1		135,740		
	技師 (A)		人	0.4	51,200	20,480		
	技師 (B)		人	1.3	41,600	54,080		
	技師 (C)		人	1.6	32,800	52,480		
	技術員		人	0.3	29,000	8,700		
直接経費			式	1		2,714		
	電子計算機使用料		式	1		2,714	直接人件費の 2 %	
計						138,454		
単価						138,454	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 23 号	設計図		単位	基	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	185,803	
直接人件費			式	1		182,160		
	技師 (A)		人	0.1	51,200	5,120		
	技師 (B)		人	1.6	41,600	66,560		
	技師 (C)		人	1.6	32,800	52,480		
	技術員		人	2	29,000	58,000		
直接経費			式	1		3,643		
	電子計算機使用料		式	1		3,643	直接人件費の 2 %	
計						185,803		
単価						185,803	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 24 号	数量計算		単位	基	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	1	113,526
摘要								
直接人件費			式	1		111,300		
	技師 (A)		人	0.1	51,200	5,120		
	技師 (B)		人	0.5	41,600	20,800		
	技師 (C)		人	1.1	32,800	36,080		
	技術員		人	1.7	29,000	49,300		
直接経費			式	1		2,226		
	電子計算機使用料		式	1		2,226		直接人件費の 2 %
計							113,526	
単価							113,526	円/基

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 25 号	照査		単位	基	数量		単価	
						1		67,850
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		66,520		
	主任技師		人	0.2	58,600	11,720		
	技師 (A)		人	0.6	51,200	30,720		
	技師 (B)		人	0.5	41,600	20,800		
	技師 (C)		人	0.1	32,800	3,280		
直接経費			式	1		1,330		
	電子計算機使用料		式	1		1,330	直接人件費の 2 %	
計						67,850		
単価						67,850	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 26 号	報告書作成		単位	基	数量		単価	
						1		73,134
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		71,700		
	技師 (A)		人	0.1	51,200	5,120		
	技師 (B)		人	0.7	41,600	29,120		
	技師 (C)		人	0.7	32,800	22,960		
	技術員		人	0.5	29,000	14,500		
直接経費			式	1		1,434		
	電子計算機使用料		式	1		1,434	直接人件費の 2 %	
計						73,134		
単価						73,134	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 27 号	標識板設計		単位	基	数量		単価	
						1		106,590
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		104,500		
	主任技師		人	0.1	58,600	5,860		
	技師 (A)		人	0.7	51,200	35,840		
	技師 (B)		人	0.8	41,600	33,280		
	技師 (C)		人	0.9	32,800	29,520		
直接経費			式	1		2,090		
	電子計算機使用料		式	1		2,090	直接人件費の 2 %	
計						106,590		
単価						106,590	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 28 号	設計計算		単位	基	数量		単価	
						1		172,828
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		169,440		
	技師 (A)		人	0.6	51,200	30,720		
	技師 (B)		人	1.4	41,600	58,240		
	技師 (C)		人	2.1	32,800	68,880		
	技術員		人	0.4	29,000	11,600		
直接経費			式	1		3,388		
	電子計算機使用料		式	1		3,388	直接人件費の 2 %	
計						172,828		
単価						172,828	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 29 号	設計図		単位	基	数量		単価	220,095
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		215,780		
	技師 (A)		人	0.2	51,200	10,240		
	技師 (B)		人	1.7	41,600	70,720		
	技師 (C)		人	1.9	32,800	62,320		
	技術員		人	2.5	29,000	72,500		
直接経費			式	1		4,315		
	電子計算機使用料		式	1		4,315	直接人件費の 2 %	
計						220,095		
単価						220,095	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 30 号	数量計算		単位	基	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	1	145,166
								摘要
直接人件費			式	1		142,320		
	技師 (A)		人	0.1	51,200	5,120		
	技師 (B)		人	0.6	41,600	24,960		
	技師 (C)		人	1.3	32,800	42,640		
	技術員		人	2.4	29,000	69,600		
直接経費			式	1		2,846		
	電子計算機使用料		式	1		2,846		直接人件費の 2 %
計							145,166	
単価							145,166	円/基

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 31 号	照査		単位	基	数量		単価	
						1		77,316
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		75,800		
	主任技師		人	0.2	58,600	11,720		
	技師 (A)		人	0.7	51,200	35,840		
	技師 (B)		人	0.6	41,600	24,960		
	技師 (C)		人	0.1	32,800	3,280		
直接経費			式	1		1,516		
	電子計算機使用料		式	1		1,516	直接人件費の 2 %	
計						77,316		
単価						77,316	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 32 号	報告書作成		単位	基	数量		単価	
						1		76,479
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		74,980		
	技師 (A)		人	0.1	51,200	5,120		
	技師 (B)		人	0.7	41,600	29,120		
	技師 (C)		人	0.8	32,800	26,240		
	技術員		人	0.5	29,000	14,500		
直接経費			式	1		1,499		
	電子計算機使用料		式	1		1,499	直接人件費の 2 %	
計						76,479		
単価						76,479	円/基	

单柱式路側標識

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 33 号	標識板設計		単位	基	数量		単価	
						1		39,412
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		38,640		
	技師 (A)		人	0.4	51,200	20,480		
	技師 (B)		人	0.2	41,600	8,320		
	技師 (C)		人	0.3	32,800	9,840		
直接経費			式	1		772		
	電子計算機使用料		式	1		772	直接人件費の 2 %	
計						39,412		
単価						39,412	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式	1			67,240		
	技師 (A)		人	0.2	51,200		10,240		
	技師 (B)		人	0.6	41,600		24,960		
	技師 (C)		人	0.8	32,800		26,240		
	技術員		人	0.2	29,000		5,800		
直接経費			式	1			1,344		
	電子計算機使用料		式	1			1,344		直接人件費の 2 %
計							68,584		
単価							68,584	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	数量	1 金額	単価	79,743 摘要
直接人件費			式	1		78,180		
	技師 (B)		人	0.7	41,600	29,120		
	技師 (C)		人	0.7	32,800	22,960		
	技術員		人	0.9	29,000	26,100		
直接経費			式	1		1,563		
	電子計算機使用料		式	1		1,563		直接人件費の 2 %
計						79,743		
単価						79,743	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 36 号	数量計算		単位	基	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		51,200		52,224
	技師 (B)		人	0.2	41,600	8,320		
	技師 (C)		人	0.6	32,800	19,680		
	技術員		人	0.8	29,000	23,200		
直接経費			式	1		1,024		
	電子計算機使用料		式	1		1,024		直接人件費の 2 %
計						52,224		
単価						52,224	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	数量	単価	金額	単価	38,698
直接人件費			式	1			37,940		
	主任技師		人	0.1	58,600		5,860		
	技師 (A)		人	0.4	51,200		20,480		
	技師 (B)		人	0.2	41,600		8,320		
	技師 (C)		人	0.1	32,800		3,280		
直接経費			式	1			758		
	電子計算機使用料		式	1			758		直接人件費の 2 %
計							38,698		
単価							38,698	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 38 号	報告書作成		単位	基	数量		単価	
						1		42,574
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		41,740		
	技師 (B)		人	0.4	41,600	16,640		
	技師 (C)		人	0.5	32,800	16,400		
	技術員		人	0.3	29,000	8,700		
直接経費			式	1		834		
	電子計算機使用料		式	1		834	直接人件費の 2 %	
計						42,574		
単価						42,574	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	数量	1 金額	単価	236,742 摘要
直接人件費			式	1		232,100		
	主任技師		人	0.2	58,600	11,720		
	技師 (A)		人	1.1	51,200	56,320		
	技師 (B)		人	1.4	41,600	58,240		
	技師 (C)		人	1.9	32,800	62,320		
	技術員		人	1.5	29,000	43,500		
直接経費			式	1		4,642		
	電子計算機使用料		式	1		4,642		直接人件費の 2 %
計						236,742		
単価						236,742		円/基

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 40 号	配線・配管計画		単位	基	数量		単価	
						1		134,109
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		131,480		
	技師 (A)		人	0.6	51,200	30,720		
	技師 (B)		人	0.9	41,600	37,440		
	技師 (C)		人	1.4	32,800	45,920		
	技術員		人	0.6	29,000	17,400		
直接経費			式	1		2,629		
	電子計算機使用料		式	1		2,629	直接人件費の 2 %	
計						134,109		
単価						134,109	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	数量	1 金額	単価 127,194	摘要
直接人件費			式	1		124,700		
	技師 (A)		人	0.3	51,200	15,360		
	技師 (B)		人	1	41,600	41,600		
	技師 (C)		人	1.8	32,800	59,040		
	技術員		人	0.3	29,000	8,700		
直接経費			式	1		2,494		
	電子計算機使用料		式	1		2,494		直接人件費の 2 %
計						127,194		
単価						127,194	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式	1			156,620		159,752
	技師 (B)		人	1.1	41,600		45,760		
	技師 (C)		人	1.7	32,800		55,760		
	技術員		人	1.9	29,000		55,100		
直接経費			式	1			3,132		
	電子計算機使用料		式	1			3,132		直接人件費の 2 %
計							159,752		
単価							159,752	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	数量	1 金額	単価	104,060 摘要
直接人件費			式	1		102,020		
	技師 (B)		人	0.4	41,600	16,640		
	技師 (C)		人	1.1	32,800	36,080		
	技術員		人	1.7	29,000	49,300		
直接経費			式	1		2,040		
	電子計算機使用料		式	1		2,040		直接人件費の 2 %
計						104,060		
単価						104,060	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	数量	1	単価	68,074
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		66,740		
	主任技師		人	0.1	58,600	5,860		
	技師 (A)		人	0.8	51,200	40,960		
	技師 (B)		人	0.4	41,600	16,640		
	技師 (C)		人	0.1	32,800	3,280		
直接経費			式	1		1,334		
	電子計算機使用料		式	1		1,334	直接人件費の 2 %	
計						68,074		
単価						68,074	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式	1			61,360		
	技師 (A)		人	0.1	51,200		5,120		
	技師 (B)		人	0.6	41,600		24,960		
	技師 (C)		人	0.6	32,800		19,680		
	技術員		人	0.4	29,000		11,600		
直接経費			式	1			1,227		
	電子計算機使用料		式	1			1,227		直接人件費の 2 %
計							62,587		
単価							62,587	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		54,900	
	主任技師		人	0.5	58,600	29,300	
	技師 (A)		人	0.5	51,200	25,600	
計						54,900	
単価						54,900	円/機関

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式	1			50,100		
	主任技師		人	0.5	58,600		29,300		
	技師 (B)		人	0.5	41,600		20,800		
計							50,100		
単価							50,100	円/回	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1			29,300	
	主任技師		人	0.5	58,600		29,300	
計							29,300	
単価							29,300	円/回